
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 08. juuni 2000. a nr 1402 

Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine 
ja Tartu Linnavalitsuse 13. jaanuari 2000.a korralduse 
nr 50 punkti 4 muutmine. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 13 lg 2, § 33 lg 2 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a 
määrusega nr 319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja 
kehtetuks tunnistamise korra" punkti 16 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 13. mai 1999.a 
määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 
09. juunist 2000. a tähtajaga üks aasta järgmistele ettevõtjatele : 

1.1. WILDE IRISH PUB OÜ-le (registrikood 10436106, Vallikraavi 4, Tartu) järgmistes 
tegevuskohtades : 

1.1.1. WILDE IRISH PUB Vallikraavi 4 
Kauplemisaeg: P-T 12.00-24.00 K-N 12.00-01.00 R-L 12.00-02.00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: serveerimine 
1.1.2.CAFE WILDE Vallikraavi 4 
Kauplemisaeg: E-N 09.00-21.00 R-L 09.00-22.00 P 10.00-21.00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: serveerimine. 

1.2.0Ü-le MUIDEX (registrikood 10184509, Nõlvaku 9-8, Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 

RESTORAN "POOL KUUS" Rüütli 1 
Kauplemisaeg: E P 09.00-04.00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: serveerimine. 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada tegevusluba lahja alkohoolse joogi jaemüügiks alates 
09. juunist 2000. a tähtajaga üks aasta järgmistele ettevõtjatele: 

2.1.OÜ-le TULBI POOD (registrikood 10439197, Maisi 2, Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 

TULBI POOD Maisi 2 
Kauplemisaeg: E P 08.00-21.00 



Sortiment: kuni 22 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 
alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras. 

2.2. OÜ-le KULEN (registrikood 10385225, Puiestee 17, Tartu) järgmises tegevuskohas: 
KAUPLUS-KOHVIK Puiestee 17 
Kauplemisaeg: E-R 09.00-18.00 L 09.00-15.00 tellitud ürituste ajal 09.00- 23.00 
Sortiment: kuni 22 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 
alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras ja serveerimine. 

3. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜ-le KAUPLUS MÕISAVAHE (registrikood 
10302305, Mõisavahe 21, Tartu) tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 09.juunist 2000. a 
tähtajaga kolm kuud järgmistes tegevuskohtades : 

3.1. VALVEKAUPLUS Mõisavahe 21 
Kauplemisaeg: E-P 07.00-24.00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

3.2. KAUPLUS MÕISAVAHE SEL VEOS AKOND Mõisavahe 21 
Kauplemisaeg: E-R 09.00-20.00 L 09.00-18.00 P 09.00-16.00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras, 

õlle serveerimine ühekordselt kasutatavates nõudes. 

4. Teha Tartu Linnavalitsuse 13. jaanuari 2000. a korralduse nr 50 "Lahja alkohoolse joogi 
jaemüügi tegevuslubade kehtetuks tunnistamine ja Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 1999.a 
korralduse nr 3518 muutmine" punktis 4 järgmine muudatus: asendada tekst "kauplemisaeg 
E-P 10.00-24.00" tekstiga "kauplemisaeg E-P 09.00-02.00". 

5. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

0, <0%yi/ 
Andrus Antflp /&£{£&uw 2_ 
Linnapea Riina Männiste 

Linnavalitsuse kantselei õigusteenistuse 
juhataj a-õigusnõunik linnasekretäri ülesannetes 


